РЕШЕНИЕ

Совета Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

№ 363

11 декабря 2009г.

О присвоении звания «Почетный гражданин Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Уставом Альметьевского муниципального района, Положением «О Почетном гражданине Альметьевского муниципального района», учитывая предложение комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»,

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

Присвоить звание «Почетный гражданин Альметьевского муниципального района Республики Татарстан» Хузахметову Васылу Фатыховичу –  председателю Альметьевского Совета Организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов за большой вклад в социально-экономическое развитие района, многолетнюю активную общественную работу по социальной поддержке ветеранов.

Глава Альметьевского

муниципального района

            Р.Ф. Абубакиров